
MĚSTO KRNOV

ODBOR KT

HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1

794 01 KRNOV

Dodatečná informace (3) k zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění):
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli systémem E-ZAK dne: 01.09.2015
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 04.09.2015
Písemná odpověď zveřejněná v systému E-ZAK zadavatele dne: 02.09.2015

Dotaz:

Dotaz č.8
V dokumentu „P 04 - HW Technická specifikace.pdf“ ZD (dále jen „P04“), kapitola 3.1.4. Diskové pole,
odstavec 2) číslo 05 zadavatel požaduje tyto funkcionality:

diskové pole musí podporovat HW transparentní migraci dat ze stávajícího diskového pole -
tzn. připojení externího diskového pole a jeho virtualizace.

zrcadlení diskového pole na synchronní a asynchronní úrovni do vzdálené lokality pomocí FC a
iSCSI replikace včetně možnosti nativního zrcadlení s diskovým polem vyššího segmentu
Podle našich znalostí, kombinaci těchto dvou parametrů splňuje pouze diskové pole řady Storwize od
výrobce IBM. Z tohoto důvodu považujeme oba tyto požadavky za diskriminační, znemožňující účast
ve veřejné zakázce dalším zařízením od jiných výrobců.
Dotazujeme se zda-li, zadavatel upraví tyto požadavky, tak aby nebyla narušena pravidla rovné
hospodářské soutěže?

Odpověď:

Zadavatel nebude upravovat požadavky, protože nejsou narušena pravidla rovné hospodářské soutěže.

Vyjádření k uvedeným funkcionalitám  dokumentu „P 04 - HW Technická specifikace.pdf“ ZD (dále jen „P04“), kapitola 
3.1.4. Diskové pole, odstavec 2) číslo 05:

diskové pole musí podporovat HW transparentní migraci dat ze stávajícího diskového pole -
tzn. připojení externího diskového pole a jeho virtualizace.

Zadavatel vyžaduje tuto funkcionalitu z důvodu ochrany investic do budoucna i u již zakoupených diskových polí. Navíc 
dle informací, které má zadavatel k dispozici, jsou minimálně další čtyři výrobci diskových polí, kteří nabízejí 
požadovanou funkcionalitu.

 zrcadlení diskového pole na synchronní a asynchronní úrovni do vzdálené lokality pomocí FC a
iSCSI replikace včetně možnosti nativního zrcadlení s diskovým polem vyššího segmentu

Zadavatel požaduje splnění tohoto požadavku, protože plánuje do budoucna vytvoření DR (DR= disaster recovery) a HA
(HA=High Availability) řešení a není v tuto chvíli jasné, jaký typ komunikačních linek bude mít zadavatel v době 
realizace k dispozici. Nicméně požadovanou funkcionalitu nabízí a umožňuje většina hlavních výrobců diskových polí.

pověřená osoba

Ing. Ivo Sosýn


		isosyn@mukrnov.cz
	2015-09-02T10:37:43+0100
	Město Krnov
	Jsem autorem tohoto dokumentu




